航貨運第１１７号

２０２２年１２月１日

正 会 員 各 位

一般社団法人航空貨物運送協会

事 務 局 長

事務局人事について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、１２月１日付けにて下記の通り事務局次長が交代しましたので

お知らせ致します。

敬具

記

    就 任 ：  田中 良直（たなか よしなお）

          （E-mail address ：tanaka@jafa.or.jp）

    退 任 ：  奥島 巌（おくしま いわお）

以上